
 73 648 894,00

Rolnictwo i łowiectwo

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa

Pomoc społeczna

010

750

751

852

01095

75011

75101

75113

85212

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4210

4430

4010

4110

4120

4440

4010

4110

4120

4300

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4740

3110

4010

4040

4110

4120

4440

Zakup materiałów i wyposaŜenia

RóŜne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposaŜenia

Zakup usług pozostałych

PodróŜe słuŜbowe krajowe

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2009 r.
§

 1 

 73 402,00

 3 128 300,00

 736 492,00

 69 710 700,00

 73 402,00

 3 128 300,00

 91 981,00

 644 511,00

 64 614 000,00

 1 439,00

 71 963,00

 2 548 459,00

 387 111,00

 62 437,00

 130 293,00

 73 050,00

 12 634,00

 1 797,00

 4 500,00

 313 650,00

 20 000,00

 4 200,00

 50 000,00

 42 000,00

 208 661,00

 1 000,00

 5 000,00

 62 216 469,00

 1 544 571,00

 59 750,00

 714 970,00

 40 238,00

 38 002,00

 2  3  4  5 

Wydatki na zadania zlecone gminom

  
  
 
 
  
 
 
 

Załącznik nr 3b do zarządzenia Nr 399/2009/P

z dnia 30.06.2009r.

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA



85213

85214

85228

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4130

3110

2820

Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Świadczenia społeczne

Dotacja celowa z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Dz. Rozdz. Nazwa  w złPlan 2009 r.
§

 1 

 541 300,00

 3 719 500,00

 835 900,00

 541 300,00

 3 719 500,00

 835 900,00

 2  3  4  5 


